
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Via Machiavelli s.n.c.

DDDeeettteeerrrmmmiiinnnaaa nnnooommmiiinnnaaa RRRUUUPPP pppeeerrr lllaaa rrreeeaaallliiizzzzzzaaazz
M4C1I2.1-2022-941 - Linea di investimento
personale scolastico 
CUP D54D22005670006 - Codice progetto M4C1I2.1

 

 
Visto  il decreto ministeriale n. 222 art. 2 

del PNRR – Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 
“Didattica Digitale Integrata e Formazione alla Transaz
“Coinvolgimento degli Animatori

Vista la Nota prot. n. 91698 del
Visto il progetto M4C1I2.1-2022
Vista la nota autorizzativa del progetto
Visto che il Ministero dell’Istruzione

acconto del progetto di cui
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 24/01

Annuale E.F. 2023, nel quale
Visto il provvedimento del 22.03.2023
Visto il D.lgs. 50/2016, come modificato dal

Tenuto conto della necessità di nominare il
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte

 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del

Attività 

A3/21 
Funzionamento 
Amministrativo 
e didattico 

Animatori digitali 2022
Codice progetto M4C1I2.1
digitale integrata e formazione alla transizione digitale del
personale scolastico 

Infine comunica che, per trasparenza e massima
sviluppo del progetto saranno pubblicati  nelle specifiche

 

 
 

 

  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III 

Via Machiavelli s.n.c. tel.06/9873212 - Fax 06/9873540 – rmic8c700e@istruzione.it
00040 Lavinio di ANZIO - ROMA 

C.M. RMIC8C700E C.F. 90000150582 

zzziiiooonnneee dddeeelll ppprrrooogggeeettttttooo “Animatori digitali 2022-2024” - Codice 
investimento 2.1 - Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale

progetto M4C1I2.1-2022-941- P  3307 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il decreto ministeriale n. 222 art. 2 – 11/08/2022 PER AA.SS. 2022/2023 – 2023/24 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza – Missione 4 - Componente 1 

“Didattica Digitale Integrata e Formazione alla Transazione Digitale Del Personale Scolastico” 
Animatori Digitali nell’ambito della Linea di Investimento
del 31/10/2022 - Azioni di coinvolgimento degli animatori

2022-941-P 3307.0 presentato da questa Istituzione Scolastica
progetto n. 24917 del 27-2-2023; 

dell’Istruzione ha assegnato a questa Istituzione Scolastica l’impor
cui sopra, a fronte di un importo complessivo finanziato

del Consiglio di Istituto n. 30 del 24/01/2023, con la quale è stato approvato
quale il progetto risulta inserito; 

22.03.2023 prot. n 2196/IV.5 di formale assunzione in bilancio nel
modificato dal decreto correttivo D.lgs. 56/2017; 
il RUP ai sensi dell’art. 31 D.Lgs 50/2016 e dell’art. 5
parte integrante del presente provvedimento 

DETERMINA 

Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di

Titolo progetto Importo
autorizza
to 

2022-2024 
M4C1I2.1-2022-941-P 3307-Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del 
 

 
€ 2.000 

massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario
saranno pubblicati  nelle specifiche sezioni del sito internet dell’Istituzione 

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Teresa

Firmato da: 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Teresa D'Orso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D 
e a norme ad esso connesse 

22/03/2023 11:19:13 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III
C.F. 
AE5A73A 

Prot. 0002199/U del 22/03/2023 

rmic8c700e@istruzione.it 

Codice avviso/decreto 
transizione digitale per il 

2023/24 – progetti in essere 
Componente 1 - Investimento 2.1 

ione Digitale Del Personale Scolastico” - Azione 
di Investimento 2.1”; 

animatori digitali; 
Scolastica in data 04.11.2022; 

l’importo di € 1.000,00 quale 
finanziato di € 2.000,00; 

/2023, con la quale è stato approvato il Programma 

bilancio nel P.A. 2023; 

dell’art. 5 della L. n. 241/90; 

interventi di seguito descritti 

Importo 
autorizza 

CUP 

 
 

D54D22005670006 

comunitario relativi allo 
 Scolastica. 

Scolastico 
Teresa D’Orso 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO III 
 90000150582 C.M. RMIC8C700E 

AE5A73A - Istituto Comprensivo Anzio III 

Prot. 0002199/U del 22/03/2023 1111::1188:52 


